（様式第７号）

桑名市中小企業競争力強化補助金

請 求 書

桑名商工会議所 会頭 様

所在地  桑名市桑栄町１番地１

名 称  くわなサービス株式会社

代表者 職・氏名  代表取締役 桑名太郎  ㊞

  （注１）請求者の印は、申請者の印と同一のものを使用すること。

 令和３年●月●●日付け、桑商強化第●●号をもって交付決定通知のあった桑名市中小

企業競争力強化補助金について交付規定により、次のとおり請求します。

１ 請求金額   金  ４００，０００ 円

２ 振込口座

金融機関

名称

〇印

  ●● 銀 行・信用金庫・信用組合・（     ） ●●  本店・支店・出張所

預金

種類

〇印

普通 ・ 当座 口座番号 ７ ６ ５ ４ ３ ２ １

口座名義

カナ

ク ワ ナ サ ― ビ ス （ カ

漢字 くわなサービス（株）

※補助金事務局記載欄

確定額 金          円

※補助金事務局記載欄

令和   年   月   日

記入例